3AKOH
BOJIOT'OJICKOM OBJIACTH

O IPEOBPA30BAHHUH HEKOTOPBIX MYHUIIUIIAJBHBIX
OBPA30OBAHUMN MEXKIYPEUYEHCKOI'O MYHUIIUIIAJIBHOI'O
PAMOHA, O BHECEHNHM N3MEHEHHUH B 3AKOH OBJIACTH
"OB YCTAHOBJIEHUU I'PAHUI] MEXXKJIYPEUEHCKOI'O
MYHULDMIIAJIBHOI'O PAMOHA, TPAHUIIAX U CTATYCE
MYHULMIIAJBHBIX OBPA3OBAHMI, BXOJSIIUX B ETO COCTAB"
N N3MEHEHMUS B IPUJIOKEHHUE K 3AKOHY OBJIACTH
"0 HEKOTOPBIX BOIIPOCAX OPITAHU3AIINU U AESITEJbHOCTHU
OPI'AHOB MECTHOI'O CAMOYIIPABJIEHUSI
HA TEPPUTOPUH BOJIOT'OJACKOMN OBJIACTH"

Hacrosmuii 3akoH 0071acT B COOTBETCTBUHU cO cTathbeil 13 PenepanpbHOro
3akoHa oT 6 okTs6ps 2003 roxa Ne 131-03 "OO6 o01uUX IpUHLKNAX OpraHU3aluU
MECTHOro camoyrpanieHuss B Poccuiickoit Penepanun" peryaupyeT BOIPOCHI
npeobOpazoBanust IMyTeM oOOBeAMHEHUs cenbckoro noceneHus CyxoHCKoe
U cenbckoro nocenenus 1leii0yxToBckoe, BXOASIMX B cOCTaB MeX I ypeyeHCKOro
MYHHUIUIIATIEHOTO paiioHa Bosoroackoii obnacty.

IIpeoOpazoBaHue OCYUIECTBISETCS [0 WHULHAATHBE OPraHOB MECTHOIO
caMOYIpaBIIEHHWsS M C COIVIAaCUA HACeJIECHUs, BBIPAXEHHOIO IPEICTaBHTEILHBIM
OpraHoM Ka)K0ro U3 00beIUHAEMBIX MyHULIUIIAIBHBIX 00Opa30BaHuH.

Crarean 1

1. IlpeoOpazoBath TyTeM o0ObeIUMHEHHs  BXOJAIIME B  COCTaB
MexaypeueHCKOr0 MYHHIIMIIAIBHOTO paifoHa cenbckoe noceiieHne CyXOHCKOE,
cenbckoe mocenenue LlleitbyxTtoBckoe B cenbckoe moceneHue CyxoHCKoe
C aJIMMHUMCTPATUBHBIM IIeHTpoM B ceie Lllyiickoe.

2. Hagenuts BHOBH 00pa3oBaHHOE B COOTBETCTBHUM C YacThiO | HacTosIen
CTaTbU MYHHIIMIIAJIIBHOE 00pa30BaHue CTATyCOM CEJILCKOTO IOCEJICHHMS.

Crarbs 2

1. YcTaHOBUTD, YTO IpaHUIBl TEPPUTOPHH CeNbCKOro noceneHus CyxoHcKoe
COBMAJIAIOT C TPaHUIlAMH TEPPUTOPHUH IMpeoOpa3OBaHHLBIX CEIBCKOTrO IIOCEIeHHs
CyxoHckoe, ceibckoro mnocenenust llleiiOyxToBckoe, uckIo4Yas uxX oOiume
I'paHUIBI.

2. YTBepIuTh mepeyeHb HACEJIEHHBIX ITYHKTOB, BXOJSIIAX B COCTaB
TEPPUTOPHH  celbckoro mocelieHuss CyxOHCKOe, COIJIaCHO NPHIOKEHHo 1
K HAacTOAIIEMY 3aKOHY 00JIacTH.



Cratbsu 3

Cenbckoe  mocenende  CyxXOHCKoe — SBISIETCS  IPaBOIPEEMHHUKOM
MYHHLMIAILHBIX 00pa3oBaHui, NpeoOpa3oBaHHBIX B COOTBETCTBHU C YacThio 1
cTaThi | HacTogIIero 3akoHa ob6acti. Bonpocsl, cBsi3aHHBIE ¢ IIPABOIPEEMCTBOM,
pELIAlOTCs B COOTBETCTBHHU ¢ TpeboBaHMAMU DeaepanbHOro 3aKOHa OT 6 OKTSIOps
2003 roma Ne 131-®3 "OO6 o0nmx NOpUHIUIIAX OpPraHU3aluy MECTHOIO
camoympasienus B Poccuiickoit @enepanun’.

Cratbsa 4

HcnonHeHne GOIKETOB IMPeoOpa3yeMbIX MYHHUIUINANBHBIX 00pa3oBaHUH
Ha 2017 roxg mo nHS (QOPMUPOBAHUS OpPraHOB MECTHOIO CaMOYIpPaBIICHUs
cenpekoro noceneHuss CyxoHckoe obecrednBaeTCss MECTHBIMU aJIMUHHACTPALUIMU
npeoOpa3yeMbIXx MYHHLUIIATGHBIX 00pa3oBaHMM, a CO JHSA HX (GOPMUPOBAHMS —
MECTHOM ajaMHUHHCTpalued ceynbckoro mnoceideHus CyXOHCKOe —pasleNbHO
10 MyHHUIKUIATEHEIM 00pa30BaHUsAM, CYIIIECTBOBABIINM JI0 X IPEOOPa30BAHUSL.

Crartpa 5

1. YCTaHOBUTh YMCIEHHBIM COCTaB MNPEACTABUTEIBHOTO OpraHa IepBOro
co3bIBa ceNlbcKoro nocenenus Cyxonckoe — 10 yenosex.

2. YCTaHOBHTb, YTO CpPOK IIOJIHOMOYMH JEIyTaTOB IPEACTaBUTEIBHOTO
oprasa IepBOro CO3bIBa CENbCKOTro noceneHus CyXOHCKOE COCTaBIsSET NATh JIET.

3. YcraHoBHTB, 4YTO IMEpBBIM riaBa ceibckoro mnoceineHus: CyxOHCKoe
u30UpaeTcs Ha MYHHIHUMAIBHBIX BbIOOpax Ha OCHOBE BCEOOLIEro paBHOIO U
IpSIMOTO HM30MpaTesIbHOTO IpaBa IPH TadHOM TOJIOCOBAHMHU, BXOJUT B COCTaB
IIPEJCTaBUTEIBHOIO OpraHa MYHHIHIIAIBHOTO O0pa3oBaHUs U MCIOIHSET
TIOJITHOMOYHS €ro IpeaceqaTesss U MOJIHOMOYMS IVIaBbl MECTHOM aaMUHUCTpaLUU.
Cpok ero moJIHOMOYMM COCTaBJIAET MATh JIET.

Cratba 6

1. I'Tpu mpoBenenuu BBIOOPOB B MPEACTABUTENBHBIM OPIraH MIEPBOIO CO3bIBA
cenbckoro mocenenus CyxOHCKOe cxema OJHOMaHAATHBIX (MHOTOMaHJAaTHBIX)
H30HMpaTeIbHBIX OKPYTOB, OlpesesseMas opraHusyrolleil BbI0Ophl H30UpaTeNbHON
KoMuccue, yrBepxmaaercs [IpencraBurensHeiM Cobpanuem MexIypedeHCKoro
MyHULUNIAIBHOTO paiioHa B TeueHWe 30 gHEH €O [OHS BCTYIUIEHUS B CUIY
HACTOSIIIIero 3aKkoHa 00JacTH, HO He Mo3/Hee AHS O(QUIMAIBHOIO OIyOIMKOBaHUS
pellleHrss O Ha3HAa4eHHWH BHIOOPOB B IPEICTABUTENIBHBIM OpraH IEPBOTO CO3bIBA
BHOBB 00Pa30BaHHOTO MyHUIMIIAIBHOTO 00pa30BaHHUs.

2. Ecnun IIpencraBuTensHOE Cobpanue Mex typedeHcKoro
MYHULANIAIBHOTO palioHa He YTBEPAUT B YCTAHOBJIECHHBIM CpPOK CXEMYy
ONHOMaHJATHBIX (MHOTOMAaHIATHBIX) HK30HpaTeNbHBIX OKPYroB, 3Ta CXema
YTBEPXKIAETCS OpPraHU3yIoliell BhIOOpPHI U30OUpaTEeNbHON KOMHUCCHEHW He IO3JHee
yeM uepe3 IMATb JAHEH co [AHA OQUUUATBEHOTO OMyONMKOBaHUS pelIeHUs
O Ha3Ha4YE€HUH COOTBETCTBYIOUIUX BHIOOPOB.



Cratba 7

Buectu B 3akoH oOmactd or 6 gekabps 2004 roma Ne 1118-O3
"O6 yCTaHOBICHMM TIpaHHULl MexXIypedeHCKOr0 MYyHUIMIIAIBLHOIO paroHa,
rpaHHIaX M CTAaTyce MyHHIMIAIBbHBIX 0Opa3oBaHMi, BXOJSLIMX B €ro COCTaB"
(¢ W3MeHEeHUSAMHU, BHECEHHBIMH 3akoHamu obmactu or 2 wuwong 2008 rona
Ne 1816-0O3, or 8 ampens 2009 roma Ne 1987-O3, or 4 wmrons 2010 roxa
No 2315-03, or 5 wmrons 2012 roma Ne 2809-O3, ot 23 nexabps 2014 roma
Ne 3537-03) cnenyroniue u3MEHEHUS:

B cTaThe 2:

B ab3ale mnepBoM ciioBa ", cormacHo Kapre-cxeMe (mpuinoxenue Ne 1
K HacTOAIIEMY 3aKOHY 0051acTh)" UCKIIOUUTD;

IIYHKT S5 U3JI0XKUTH B CIEAYIOLIEN peaaKIUu:

"5) cenbckoe noceneHue CyXOHCKOE — B aIMHHUCTPATHUBHBIX TI'PaHUIIAX
Bparosckoro, CyxoHckoro, [11efi6yXTOBCKOTO CeJIbCOBETOB C aAIMUHUCTPATUBHEIM
neHtpoM B cene Llyiickoe;";

IYHKT 8 MpU3HaATh yTPATUBIIKUM CHILY;

npuiokenrne 1 K 3akoHy 00JacTH M3I0XKHUTh B HOBOW pelaklMU COIJIaCHO
IPWIOKEHHUIO 2 K HACTOSIIEMY 3aKOHY 00JacTu;

NpUiIoKeHHue 4 K 3aKoHy 00JacTH M3JO0XHTh B HOBOW pEIaKLUU COTIAcCHO
MPWIOKEHHUIO 3 K HACTOAIIEMY 3aKOHY 00nacTu;

npuiioKeHue 6 K 3aKoHy 00J1acT! IPU3HATh YTPATUBIIKUM CHILY.

CraTps 8

Crpoky 4YeThIpHAAUATYIO MPUIOXKEHUs] K 3akoHy obmactu oT 10 gexalps
2014 roma Ne 3529-O3 "O HeKOTOpBIX BOIpOCax OpraHU3allM¥ U JesTeIbHOCTH
OpraHoB MECTHOTO caMOyIIpaB/ieHHss Ha TeppuTopun Bonoroackoit obGmactu"
(c M3MCHEHHSMH, BHECEHHBIMH 3akoHaMu obnact ot 30 mapra 2015 rona
Ne 3603-0O3, ot 6 ampens 2015 roma No 3622-O3, ot 28 ampens 2015 rona
Ne 3631-03, ot 28 anpens 2015 roxa Ne 3633-O3, ot 28 ampens 2015 rona
Ne 3634-03, ot 1 urons 2015 roma Ne 3666-03, ot 1 urons 2015 roga Ne 3667-O3,
oT 1 uronsg 2015 roxa Ne 3670-O3, ot 25 utons 2015 roma Ne 3689-03, ot 25 mrons
2015 roma Ne 3691-O3, ot 26 Hos6psa 2015 roga Ne 3783-O3, ot 14 nexabps
2015 roga Ne 3824-03, ot 6 urons 2016 roga Ne 3958-03, or 6 mapra 2017 rona
Ne 4115-03) u3noxuTh B clielytoliei peakiuu:

" [MexcnypequCKHﬁ | 4 | "

Cratbs 9

CraTbs 5 HACTOSIIErO 3aKOHA O0JIACTH NMPUMEHSETCS C YYETOM IIOJIOKEHHM
yactet 5, 6 crateu 34 DenepanbHOro 3akoHa oT 6 okTsaopst 2003 romga Ne 131-03
"O6 obmuX NpUHIMIAX OpraHU3alUH MECTHOTO CaMOyIpaBieHHs B Poccuiickoi
@enepanuu’.



Cratpsa 10
Hacrosumii 3aKk0H 00JacTd BCTyNaeT B CUJIY 10 UCTEYCHUHU NECATU IHEH
[OCIIE THS €T0 OQHUIIHATBHOTO OITyOIMKOBAHUS.

['ybepnarop obnactu O.A. KyBIIMHHUKOB

IpuHAT nocTasoBneHUeM 3akoHoaarenbHoro Cobpanus obnactu Ne 152
26 anpens 2017 rona

r.Bonorga
3 masa 2017 rona
Ne 4136-03

z152¢



IMpunoxenue 1

K 3aKOHY 00J1acTH

"O mpeobpa3oBaHUK HEKOTOPBIX
MYHHIIMITATBHBIX 00pa30BaHUM
MesxaypeueHCKOro MyHHUILIMIIAIBHOTO
paiioHa, 0 BHECEHUN U3MEHEHUH B 3aKOH
obaactu "OO6 yCTaHOBIEHHUHU I'PAHHUIL
MexaypeueHCKOTO0 MYHHIUIIAIBHOTO
paiioHa, rpaHMIIaxX U CTaTyce
MYHHLIHITATIEHBIX 00pa30BaHUH,
BXOJIAIINX B €0 COCTaB" U U3MEHEHUS
B IIPUJIO’KEHHUE K 3aKOHY 00JIacTH

"O HEKOTOPbIX BOIIpOCAaX OpPraHU3alluu
U JIeSITEIbHOCTH OPTraHOB MECTHOI'O
caMOYITIpaBJlieHUs Ha TEPPUTOPUH
Bosoroackoit o6nactu”

TTEPEYEHD

HACEJIEHHBIX ITYHKTOB, BXO/SIINX B COCTAB
TEPPUTOPHU CEJILCKOIO ITIOCEJIEHUS CYXOHCKOE
MEXTYPEUEHCKOTr'O MYHUILIUTIAJILHOI'O PAIOHA

XN R W=

—t e e et bt e ek e et = \D
oo~ Wn ~WN— O

BOJIOI'OJICKOU OBJIACTU
xox OKATO
ceno Llyiickoe 19232824001
JnepeBHsI AKCEHTOBO 19232808002
nepeBHsSI AKYJIOBCKOE 19232836002
JepeBHs AJIeKCaHIpOBKa 19232824040
JepeBHSI AHTPOIILEBO 19232836003
nepeBHs AdaHacoBoO 19232824003
nepeBHs bonbpinoe Maxkaposo 19232808005
nepeBHs bopuieBka 19232808006
nepeBHs byToBo 19232824004
. JepeBHs1 BackkuHO 19232824005
. JepeBHs Baxpyieso 19232824006
. IepeBHs Bepxuuii [ lounHOK 19232824042
. nepeBHs BouHckoe 19232824007
. AepesHsA Bonram 19232824008
. nepeBHs BopobeiilieBo 19232808008
. IepesBHs Bparoso 19232808001
. JepeBHs [lauHoe 19232824009
. noceyiok JIBuHHuLa 19232824010
. JepeBHs JlopoBckoe 19232824011



20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

nepeBHs JKHJI0OBUHOBO
[IOCeJIOK 3HaMEHCKO€e
nepeBHs VBaHUIEBO
nepeBHs HUiikoso
nepesHs Kanacoso
nepeBHs KanutuHo
nepeBHs Koamanra
nepeBHs Konsnoso
nepeBHs KocmoBo
nepesHs KowpiHo
nepeBHs KpanuBuHo
nepeBHsa KpacoTuHka
nepeBHs JIonmoToBo
JepeBHsE MakapoBO
nepeBHs Manasg Ctopona

nepeBHa Manoe Maxkaposo

JiepeBHs MapKoBcKoe
JIepeBHs MaTBeHIIEBO
IepeBHs MuxaieBo
nepeBHs MOTOBHIIOBO
JepeBHst MoTbIpu
nepeBHs Hukonsckoe
nepeBHs [laHbKOBO
nepesus [lapdenka
nepesHs [letpuieso
nepeBHs [lenkoBo
nocesiok [ Imonepckuit
nepeBHs [ neMsIHHUKOBO
nepeBHs [loaGepe3HoBo
nepeHs [loakypHOBO
nepesHs [lonoBckoe
nepesHs [lonioBo
nepeBHs [TounHok
nepeBHs PaznonbHas
nepeBHs PoriotoBo
nepesHs CaxapoBo
nepeBHst COponoBo
nepeBHs CeMeHOBCKOe
nepesHs1 CepeiHEBO
nepeBHs CTaHOBOE
nepeBHs CTenaHOBCKOE
nocenlok CyXOHCKHiA
nepeBHs TynuubiHO
nepeBHs TypbiOaHuHO

19232824012
19232824014
19232836004
19232824015
19232824016
19232808010
19232808012
19232824017
19232824018
19232836005
19232808013
19232824019
19232824020
19232836006
19232824041
19232808014
19232836007
19232808015
19232808016
19232836008
19232824022
19232836009
19232824023
19232824024
19232824025
19232808018
19232824026
19232808019
19232824028
19232808020
19232824029
19232808021
19232824030
19232824031
19232808022
19232836012
19232808023
19232824032
19232808024
19232836013
19232836014
19232824034
19232836015
19232836016



64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

nepeBHs UepToBCckoe
ceno IleibyxTa
nepesHs [LInxmuHo
nocenok Illuuenra
nepeBHs [1IoHOpOBO
nepesHs LunuHo
nepeBHs FOcoBo

19232824036
19232836001
19232824037
19232824038
19232824039
19232808029
19232836019



[Ipunoxxenue 2

K 3aKOHY obJyiacTu

"O npeobpazoBaHUU HEKOTOPBIX
MYHHITUTITBHBIX 00pa30BaHUN
MexaypedeHCKOTO MyHHUIUIIaIbHOTO
palioHa, O BHECEHUU U3MEHEHUN B 3aKOH
obmactu "OO ycTaHOBIEHUH I'PaHUI]
MexaypedeHCKOTO MyHUIUIIaTBHOIO
paiioHa, rpaHUlIax ¥ CTaTyce
MYHMIHIIAIBHBIX 00pa30BaHUM, BXOIAIIUX
B €r0 COCTaB" ¥ U3MEHEHUs B NIPUIIOKEHUE
K 3aKoHY obsacTy "O HEKOTOPBIX BOIIPOCaX
OpraHu3allyy U JeSTENbHOCTH OPraHOB
MECTHOI'O CaMOYIIPaBJIEHUsl Ha TEPPUTOPUHU
Bomnoroackoit o6nactu"

"I[Ipunoxenue 1

K 3aKOHYy 00NacTu

"OO0 yCTaHOBJIEHUU IPAHULI
MeXaypedeHCKOTO MyHHITUIIATIHEHOIO
paiioHa, rpaHUIIax U cTaTyce
MYHHIUIAIBHBIX 00pa30BaHUM,
BXOJSLUKX B €ro cocran"”

KAPTA-CXEMA

I'PAHUIL] MYHULIVITIAJIBHBIX OBPA3SOBAHUI — CEJIBCKHX

[TOCEJIEHUI, BXO/SIIVX B COCTAB MEXJYPEYEHCKOI'O
MYHULIUIIAJILHOI'O PAMMOHA

Tovemcxnii
MYHRNAN2ALAbIH
paiion

CoroaAbCKHI MYRHIOIATBEBIA paiton u. Typosen

Kocrpomexas
obaacrs

Boaoroackaii
MYHRUHBAAbHBIT

aiion
r . Arymanneso

I'psizopenxnii MyRNnBnaILHBIH paiion



YcaoBHBIE 0603HAYEHUS:

1 — cenbckoe nocenenue boraHosckoe

2 — cenbckoe noceneHrne CtapocenbeKoe
3, 5 — cenbckoe mocenenue CyxoHCKOe
4 — cenbckoe noceneHue TyposeLkoe

¢ — a[MHHHCTPATUBHBIN LIEHTP MYHHUIUNATBHOIO 00pa30BaHus"



A e

9.

10.
11.
12.

IIpunoxenue 3

K 3aKOHY 00yactu

"O npeoOpa3zoBaHUU HEKOTOPHIX
MYHHIIUIIATBHBIX 00pa30BaHUA
Mex1ype4eHCKOr0 My HUIUITaTbHOTO
paiioHa, 0 BHECEHUU U3MEHEHUH B 3aKOH
obnactu "OO6 yCTaHOBIEHUH I'PAaHULL
Mex1ypedeHCKOT0 MyHHUIUIIATEHOT O
paiioHa, rpaHULIaX U CTaTyce
MYHUIUTIATBHBIX 00pa30BaHM, BXOASIIMX
B €r0 COCTaB" U U3MEHEHUs B IIPUIIOKECHUE
K 3aKoHYy obnactu "O HEKOTOPBIX BOIPOcax
OpraHu3allvy U JeSTeIbHOCTH OPraHoOB
MECTHOI'O CaMOYTIPaBJIEHUsI Ha TEPPUTOPUH
Bonoroackoii obimactu"

"Ilpunoxenune 4

K 3aKOHYy o0Jiactu

"O0 ycTaHOBIIEHUU TPaHMI]
MexnypedeHCKOTO MyHHITUIIATHHOTO
paiioHa, rpaHHIlaxX U cTaTyce
MYHULUNIATBHBIX 00pa3oBaHuil,
BXOISAIIMUX B €ro cocrtan"”

[IEPEYEHD
HACEJIEHHBIX [TYHKTOB, BXO/SILVX B COCTAB
TEPPUTOPUU CEJILCKOI'O ITOCEJIEHUS CYXOHCKOE
MEXJIYPEYEHCKOI'O MYHUILIMIIAJIBHOI'O PAMOHA
BOJIOI'OJICKOU OBJIACTU

ceno Ilyiickoe

JepeBHsA AKCEHTOBO
nepeBHs1 AKyJIOBCKOE
JepeBHs AJIeKCaHIpOBKa
JIepeBHSI AHTPONIBEBO
nepeBHs AdaHacoBo
nepeBHs borpioe MakapoBo
nepesHs bopieBka
nepeBHs byToBo

nepeBHS BacskuHO

IepeBHs BaxpymieBo
nepeBHs Bepxuwnit [Tounnok

konq OKATO

19232824001
19232808002
19232836002
19232824040
19232836003
19232824003
19232808005
19232808006
19232824004
19232824005
19232824006
19232824042



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

nepeBHs BouHckoe
JepeBHs Bonraiu
nepeBHs Bopoberineso
nepesHs Bparoso
nepeBHs JlauHoe
nocenok JIBuHUIA
nepeBHA JlopoBckoe
nepeBHs JKHUJI0BUHOBO
nocesnoK 3HaMeHCKOe
nepeBHsa MBaHUILIEBO
nepeBHs Minkoso
nepeBHsa Kanacoso
nepeBHs KanutuHo
nepeBHs Kosnanra
JnepeBHsa KonbuioBo
nepeBHst KocmoBo
nepeBHs KolbiHO
nepeBHst Kpanueuao
nepeBHs Kpacotunka
JepeBHs JlonoToBo
nepeBHs MakapoBo
nepeBHs Manas CtopoHa

nepeBHs Manoe MakapoBo

nepeBHd MapKoBckoe
JlepeBHsI MaTBeN11eBO
JepeBHs Muxaneso
JiepeBHs. MOTOBUIIOBO
JepeBHst MoThIpu
nepeBHs Hukonsckoe
nepeBHs [[anbKOBO
nepesHs [lapdenka
nepesHs [letpuiieso
nepeBH4 [lemkoBo
nocesiok Ilnonepckuii
nepeBHs [IneMsaHHUKOBO
nepeBHs [ToabGepe3HoBo
nepesHs [lonkypHoBo
nepesHs [lonosckoe
nepesHs [lonoso
nepesHs [TounHok
nepeBHs PazgonbHas
AepeBHs PoriotoBo
nepeBHs CaxapoBo
nepeBHst COponoBo

19232824007
19232824008
19232808008
19232808001
19232824009
19232824010
19232824011
19232824012
19232824014
19232836004
19232824015
19232824016
19232808010
19232808012
19232824017
19232824018
19232836005
19232808013
19232824019
19232824020
19232836006
19232824041
19232808014
19232836007
19232808015
19232808016
19232836008
19232824022
19232836009
19232824023
19232824024
19232824025
19232808018
19232824026
19232808019
19232824028
19232808020
19232824029
19232808021
19232824030
19232824031
19232808022
19232836012
19232808023



57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

nepeBHsi CeMEHOBCKOE
nepesHsi CepelHEBO
nepeBHst CtaHoBoe
nepeBHs: CTenaHOBCKOE
nocenok CyXOHCKHM
nepeBHs TynuubIHO
nepeBHs Typb10aHUHO
nepeBHs YepToBckoe
ceno llleitbyxra
nepeBHs LLnxmuHO
nocenok IlIuyenra
nepesHs [1loHOpOBO
nepesHs [{ununo
nepesHs FOcoBo

19232824032
19232808024
19232836013
19232836014
19232824034
19232836015
19232836016
19232824036
19232836001
19232824037
19232824038
19232824039
19232808029
19232836019"



